S RAW Fruit & Nut Pistachio & Lime, 409 Il

Bio, Vegan, Gluten-frei, Laktose-frei, ohne Konservierungsstoffe und

sonstige Zusatze

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stick GTIN-Verpackung eco-l
AR I
4'260075"590400 4'260075"590£417
Marke
Simply Raw
Qualitat

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU
Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-070 | Peterson Control Union

Wechselnde Ursprungslander
ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Verarbeitungsland
Tschechische Republik

Verpackungsland
Tschechische Republik

Zutaten
Datteln*, PISTAZIEN* (24%), Kurbiskerne*, MANDELN¥,
Limettenpulver* (1%)

enthalt folgende allergene Zutaten: Schalenfriichte

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Raw Ba: Unsere leckere Alternative zu einem herkémmlichen Riegel.

Besonderheiten

100% bio - vegan - glutenfrei

0% Zuckerzusatz (Fruchte enthalten von Natur aus Zucker)
0% Konservierungsstoffe

0% Aromastoffe

0% Farbstoffe

0% Palmol

0% Speisestarke
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eco-ID

TIN-Verpackung
IR
260075590417

GTIN-S G
RB5006
4 4

“260075“5901.00“

Kurzbeschreibung
Raw Ba: Unsere leckere Alternative zu einem herkdmmlichen Riegel.

100% bio - vegan - glutenfrei

0% Zuckerzusatz (Frichte enthalten von Natur aus Zucker)
0% Konservierungsstoffe

0% Aromastoffe

0% Farbstoffe

0% Palmol

0% Speises

Herstellung

Alle von uns verwendeten Zutaten sind nicht unnétig erhitzt worden sondern schonend getrocknet und weder geschwefelt noch mit
synthetischen bzw. chemischen Mitteln behandelt. Diese schonende Verarbeitung garantiert den bestmdglichen Erhalt der wertvollen
Mineralien und Vitamine.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
ktihl und trocken lagern

Allergiehinweise

Spuren moglich: Erdnuss, Sesam, Cashewnuss, Haselnuss, Paranuss, Pecanuss, Walnuss, Kakao
nicht enthalten: Gluten, Laktose

enthalten: Schalenfrichte, Mandeln, Pistazie, Fruktose

Weitere Eigenschaften

“lkoholveiv | Rohstoffe nicht jodiert’
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Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-ID
TFALOE IO
4'260075"590400 4'260075"590417
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
Qualitat
Bio-Erzeugnis.................c.ccccocoooiiiioieee e, ja
Staatliche Siegel......................... EU Bio-Logo
I_.:éinderzusatz des EU-LOGOS.............c.cocoooviiiiiiiiiiee EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................ccoooiiieee DE-OKO-070
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis................o, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..................c.cccoci. Prucht-Nuss-Rjegel mit Pistazie und Limette
Inverkehrbringer.......................o, Melros Best GmbH, Glauberstrafe 27a, D-12209 Berlin

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal. ..., 1672 kJ / 398 keal
Bttt 184 g

davon gesattigte Fettsauren...................c, 249
Kohlenhydrate.................... ..5069g

davon ZUCKEeT . ... 46,2 g

EIWeIB. .o, 11,5 g

ALz 0,020 g
Broteinheiten..................c.ocooi oo 4,21 BE
Ermittlung der Nahrwertedurch............................ Berechnung

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 1 Portion

Energie kJ ... 669 kJ
Energiegehaltinkcal ... 159 keal
ettt 739
davon gesattigte Fettsduren.....................ccccococooiii, 099
Kohlenhydrate................................... 2034
davon ZUCKET ... 1859

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart ... Riegel
Verpackungsmaterial ... PP

Preise und Konditionen

Sensorik, Beschaffenheit

Geschmack. ... Nussig nach Pistazie mit Limettennote.
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